
UCHWAŁA NR XXX-165/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Wierzbica oraz zasad ich wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się miesięczną dietę dla radnych Rady Gminy Wierzbica: 

1) radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 2 100 zł, 

2) radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 1 700 zł, 

3) radnych pełniących funkcję Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy w wysokości –  900 zł, 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy w wysokości - 750 zł. 

§ 2.  

W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu komisji lub na sesji Rady Gminy, potrąca się 20% 
należnej diety za każdą nieobecność na posiedzeniu. 

§ 3.  

Miesięczną dietę oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu przez radnego 
w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) objęcia lub zaprzestania pełnienia w trakcie miesiąca funkcji, o których mowa w §1 w pkt 1- 3. 

§ 4.  

Dietę wypłaca się w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca, na wskazany przez radnego rachunek 
bankowy. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  

Traci moc uchwała Nr XV-86/2019 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
diet dla radnych Rady Gminy Wierzbica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7336E12-D1E0-44AE-B813-2863FBD78436. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7336E12-D1E0-44AE-B813-2863FBD78436. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


